FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8510, 5670496
Email: ftke@trisakti.ac.id

UNIVERSITAS TRISAKTI

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN
PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 325/AK.01.00/FTKE/USAKTI/IX/2025

Dekan Fakultas TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama . Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.
NIK : 3510/Usakti
NIDN 1 0314129002

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK PERTAMBANGAN Jenjang: Sarjana

Nama Matakuliah Ruang
1| MFU6201 Z::?;t?;&ﬁfggi Kebumian 2.00 o1 Jumat Olg%%%%' AD 301
2 | MFU6102 E':;':;Ir ?L;e(kg)c"ogi Kebumian dan| 4 o, o1 Sabtu %%%%%’ AD 301
3 | MFU6102 E':IZ':;: ?;ikg)c"ogi Kebumian dan| 4 o, 02 Sabtu %%%%%’ AD 302
4 | MFU6102 EI:IZ':;: ?L;ikg)c"ogi Kebumiandan| —, o, 03 Sabtu %%%%%’ AD 303
5 | MFU6102 EEZ':;‘: ?L;ikg)omgi Kebumiandan| 4 o, 04 Sabtu %%%%%’ AD 304
6 MTT6210 |Analisis Investasi 2.00 01 Senin 113;%%%% A1-203
7 MTT6210 |Analisis Investasi 2.00 02 Senin 1135%%%% Al1-204
8 | MTT6210 [Analisis Investasi 2.00 03 Rabu 113;:%%%%' A1-203
9 | MTT6210 [Analisis Investasi 2.00 04 Rabu 113;%%%%' A1-204
10 | MTT6211 |Manajemen Tambang 2.00 01 Kamis 11:;%%%% A1-203
11| MTT6211 |Manajemen Tambang 2.00 02 Kamis 1135%%%% Al1-204
12 | MTT6211 |Manajemen Tambang 2.00 03 Selasa 113;%%%% A1-203
13| MTT6211 |Manajemen Tambang 2.00 04 Selasa 1135%%%% Al1-204
14 | UKR6300 |Kewirausahaan 3.00 01 Rabu 11‘?3%%%% A2-205
15| UKR6300 |Kewirausahaan 3.00 02 Rabu 1158(())(())%(()) A2-206







Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip

Jakarta, 01-09-2025
Dekan

ttd

Suryo Prakoso
2907/Usakti/Usakti



UNIVERSITAS TRISAKTI

PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232
Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : UKR6300 Kewirausahaan Kelas : TT-B (02)

Ruang 1 A2-206 Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

Hari : Wednesday NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Waktu : 15:00:00 - 18:00:00 Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesl Ke lflanggal Wakiu Jenis Sesl AKTIvitas lugas Mahasiswa Evaluasi Hdr SKI AlIp Dsp
1 03-09-2025 15:00-15:00 Tatap Muka ) Penjela'san VMTS Universitas/Fakultas/Prodi - Peraturan'kuliah dan penilaian - Rencana Mahasiswa membuat account pada platform Wadhwani Mahasiswa memahami peraturan perkulihan yang berlaku 24 0 3 0
pembelajaran semester - Penggunaan platform Wadhwani
2 10-09-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Penjelasan Milestone 1 Mengerjakan tugas Milestone 1. Mahasiswa aktif berdiskusi. 27 0 0 0
3 17-09-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Presentasi Milestone 1 Berdiskusi mengenai topik yang dipresentasikan. Mahasiswa aktif berdiskusi. 25 0 3 0
4 24-09-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Penjelasan Canvas Venture Mengerjakan lean canvas. Mahasiswa aktif berdiskusi 27 0 0 0
5 01-10-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Presentasi Milestone 2 Berdiskusi mengenai topik yang dipresentasikan. Mahasiswa aktif berdiskusi. 24 0 4 0
6 08-10-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Presentasi Milestone 2 Lanjutan Berdiskusi mengenai topik yang dipresentasikan. Mahasiswa aktif berdiskusi. 27 0 1 0
7 15-10-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Penjelasan MVP Mengerjakan tugas mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 28 0 0 0
8 22-10-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Penjelasan Cashflow Venture Mengerjakan tugas mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 26 0 2 0
9 07-11-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Studycase Cashflow Venture Melanjutkan pengerjaan tugas cashflow. Mahasiswa berpartisipasi aktif mengerjakan tugas. 28 0 0 0
10 14-11-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Penjelasan Milestone 3 Mengerjakan tugas mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 18 0 10 0
11 19-11-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Milestone 3 Lanjutan Berdiskusi materi terkait Mahasiswa aktif berdiskusi 25 0 3 0
12 26-11-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Jenis-jenis funding dalam bisnis. Mengerjakan tugas yang terkait dengan topik yang dibahas. Mahasiswa aktif berdiskusi. 28 0 0 0
13 03-12-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Milestone 4 Mahasiwa mengerjakan tugas mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 20 0 7 0
14 10-12-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Milestone 4 (Lanjutan) Menyeleséikan business plan sampal dengan M4, serta mempersiapkan Mahasiswa aktif berdiskusi. 28 0 0 0
presentasi UAS.

15 22-10-2025 15:00-15:00 szgrine;ir:gah Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 30 0 0 0
16 17-12-2025 15:00-15:00 LSJZ:]nesAtI;kr\ir Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 26 0 4 0

Jakarta, 10-03-2026

Dosen Pengasuh

ttd

3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.




[Rage not round orAype unknown

PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN

FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta
Telp: 62-21-5663232
Email: ftke@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah  : UKR6300 Kewirausahaan Kelas : TT-B (02)
Ruang 1 A2-206 Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.
Hari : Wednesday NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti
Waktu : 15:00:00 - 18:00:00 Periode : Gasal 2025/2026 (R)
1 Z 3 4 o) s 4 o Y 10 11 17 13 14
No NIM Nama Mahasiswa 03-09-2025 | 10-09-2025 | 17-09-2025 [ 24-09-2025 | U1-10-2025 | U8-10-2025 [ 15-10-2025 [ 22-10-2025 | 07-11-2025 [ 14-11-2025 | 19-11-2025 | 26-11-2025 | 03-12-2025 | 10-12-2025
03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 07:30 03:00 03:00 03:00 03:00
1 073001900036 MUHAMMAD ILHAM NURREZA SUBAGJA Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073002100025 KISAL ALBRIAN GHERALDY S. Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
3 073002200011 | KETUT HADDY REKSA KUSUMA WARDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr
4 073002200037 MATTHUW ALEXANDER SITOHANG Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
5 073002200039 ORCHID DANTE EMMA TAHALELE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002200040 SATRIO WIBOWO SUSILOPUTRATYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002200041 SITTY NURIJHAR HASSU Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002200042 ABD HAKIM ADIMAPPATUNRU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002200046 DONI SAPUTRA SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
10 073002200048 LUTFIANA DARA NURFITYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002200050 MUHAMMAD IWON ARIFANOR Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002200051 RIZVAN HILMY RUWAYFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002200054 DEVINTA ANGELINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002200055 SINTYA MAGDALENA BR MALANGO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002200059 ADINDA FILDSAH NUR'AINI YUSUF Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002200060 MAIKEL APRIANUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002200061 IRENE KREUTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002200063 STIEVEN QHODRAT UTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002200064 ALGI FALAH TRIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr
20 073002200068 LUTHFI ANANDA AMATULLAH FIRDAUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002200069 NAUFAL ANTARES Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
22 073002200070 RIVALDY ALVIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
23 073002200071 WILLY CANDRA SIHALOHO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002200072 YVONNE ALEXANDRIA HARTOKO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr
25 073002200074 MARIANA MONALISA MARISAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300107 DENNY ANDREANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
27 073002400107 MUHAMMAD RAVI ARDITYA Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
Jumlah Hadir 24 27 25 27 23 26 27 25 27 17 24 27 20 27

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 10-03-2026

Dosen Pengasuh

ttd

3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.




Nama Matakuliah
sks
Dosen Pengampu

NIDN-NIK
Semester
Nama Mahasiswa
1 MUHAMMAD ILHAM NURREZA SUBAGJA
2 KISAL ALBRIAN GHERALDY S.
3 I KETUT HADDY REKSA KUSUMA WARDANA
4 MATTHUW ALEXANDER SITOHANG
5 ORCHID DANTE EMMA TAHALELE
6 SATRIO WIBOWO SUSILOPUTRATYO
7 SITTY NURIJHAR HASSU
8 ABD HAKIM ADIMAPPATUNRU
9 DONI SAPUTRA SINAGA
10  LUTFIANA DARA NURFITYAH
11  MUHAMMAD IWON ARIFANOR
12  RIZVAN HILMY RUWAYFI
13  DEVINTA ANGELINA
14  SINTYA MAGDALENA BR MALANGO
15  ADINDA FILDSAH NUR'AINI YUSUF
16  MAIKEL APRIANUS
17  IRENE KREUTA
18  STIEVEN QHODRAT UTAMA
19  ALGIFALAH TRIAWAN
20  LUTHFI ANANDA AMATULLAH FIRDAUS
21  NAUFAL ANTARES
22 RIVALDY ALVIANSYAH
23  WILLY CANDRA SIHALOHO
24  YVONNE ALEXANDRIA HARTOKO
25  MARIANA MONALISA MARISAN
26 DENNY ANDREANSYAH
27  MUHAMMAD RAVI ARDITYA
28  MUHAMMAD ILHAM EKA SUSPRIANSYAH
Keterangan:

80.00 - 100.00 A
77.00 - 79.99 A-
74.00 - 76.99 B+
68.00 - 73.99 B
65.00 - 67.99 B-
62.00 - 64.99 C+
56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99

O

NIM

073001900036
073002100025
073002200011
073002200037
073002200039
073002200040
073002200041
073002200042
073002200046
073002200048
073002200050
073002200051
073002200054
073002200055
073002200059
073002200060
073002200061
073002200063
073002200064
073002200068
073002200069
073002200070
073002200071
073002200072
073002200074
073002300107
073002400107

073002500165

Prev. Grade Kehadiran %

78.57

85.71

85.71

71.43

100.00

92.86

92.86

100.00

92.86

100.00

92.86

100.00

100.00

100.00

92.86

85.71

92.86

92.86

85.71

100.00

92.86

85.71

100.00

92.86

100.00

85.71

71.43

81.82

: UKR6300-Kewirausahaan
:3.00

: 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.
: 0314129002-3510/Usakti
: Gasal 2025/2026 (R)

DAFTAR NILAI

KAD

Tugas

Entried by : Yuga Maulana

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

68.00
78.00
78.00
78.00
85.00
85.00
82.00
85.00
80.00
78.00
78.00
78.00
82.00
80.00
82.00
85.00
80.00
85.00
78.00
80.00
78.00
80.00
78.00
80.00
85.00
78.00
78.00

68.00

Mark
(Percentage : 50.00 %)

34.00
39.00
39.00
39.00
42.50
42.50
41.00
42.50
40.00
39.00
39.00
39.00
41.00
40.00
41.00
42.50
40.00
42.50
39.00
40.00
39.00
40.00
39.00
40.00
42.50
39.00
39.00

34.00

KAD

Ujian Akhir Semester
Entried by : Yuga Maulana

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

68.00
80.00
80.00
80.00
85.00
84.00
82.00
85.00
82.00
80.00
82.00
82.00
82.00
82.00
82.00
84.00
82.00
84.00
78.00
78.00
82.00
78.00
78.00
78.00
85.00
80.00
80.00

68.00

Mark
(Percentage : 25.00 %)

17.00
20.00
20.00
20.00
21.25
21.00
20.50
21.25
20.50
20.00
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
21.00
20.50
21.00
19.50
19.50
20.50
19.50
19.50
19.50
21.25
20.00
20.00

17.00

KAD

Ujian Tengah Semester
Entried by : Yuga Maulana

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

65.00
80.00
80.00
80.00
85.00
84.00
82.00
85.00
82.00
80.00
82.00
82.00
82.00
82.00
82.00
84.00
82.00
84.00
78.00
78.00
82.00
78.00
78.00
78.00
85.00
80.00
80.00

65.00

Mark
(Percentage : 25.00 %)

16.25
20.00
20.00
20.00
21.25
21.00
20.50
21.25
20.50
20.00
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
21.00
20.50
21.00
19.50
19.50
20.50
19.50
19.50
19.50
21.25
20.00
20.00

16.25

Nilai

Angka Huruf

67.25

79.00

79.00

79.00

85.00

84.50

82.00

85.00

81.00

79.00

80.00

80.00

82.00

81.00

82.00

84.50

81.00

84.50

78.00

79.00

80.00

79.00

78.00

79.00

85.00

79.00

79.00

67.25

Nilai

Lulus Status

Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C



